
MINISTERIO PUBLICO DA ｕｎｌｾｏ   
MINISTERIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITORIOS  

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTI<;A  

PORTARIA N° .l,;z,.=> b ,DE :Z"3 DE SETEMBRO DE 2014.  

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTI<;A DO DISTRITO FEDERAL 

E TERRITORIOS, no uso de suas atribuicoes legais conferidas pela Lei Complementar nQ 

75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX: 

CONSIDERANDO a ernissao do Termo de Recebimento Provis6rio da 
Obra de Construcao da Promotoria de Justica de Ceilandia, conforme informado no 
Memorando n" 1l/2014/DIFISC/DAE. 

CONSIDERANDO 0 teor do Memorando n° 0212014-Comissao de 
Recebimento Definitivo de Obra, de 10/09/2014, 

RESOLVE: 

Art. 1° Alterar a composicao da Portaria n" 1094114-PGJ, de 19 de agosto de 
2014, que instituiu a Comissao de Recebimento Definitivo da Obra de Construcao da 
Promotoria de Justica de Ceilandia, substituindo 0 servidor ELIEL FREIRE DE 
MEDEIROS JUNIOR - Analista do MPU/Pericia/Engenharia Eletrica, matricula 3209, 
pelo servidor SHERMAN ARAUJO VITO, Analista do MPU/Pericia/Engenharia Eletrica, 
matricula 4065. 

De-se ciencia , cumpra-se e publique-se. 

ｴ  Ｎ Ｍ Ｍ Ｂ  Ｌ ｾ  ｊ ｾ Ｎ Ｂ  ｾ  ｃ ｾ  ｾ  
EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO 

; y ｯＮＮｾ  
Pf,lichelli !- f . .."i Okuya. L 

1- , 0l'8nl'f 
r ' · llva 
. OFT 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 451, 29 DE SETEMBRO DE 2014.


